
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28705,Nr-4318-Swiadczenie-ko
mpleksowych-uslug-napraw-silnikow-w-pojazdach-sluzbowych-b.html
2024-09-28, 18:21

Nr 43/18. Świadczenie kompleksowych usług
napraw silników w pojazdach służbowych będących
na stanie KWP zs. w Radomiu.

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

43/18
Świadczenie kompleksowych usług napraw
silników w pojazdach służbowych będących
na stanie KWP zs. w Radomiu.

20.07.2018r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze oferty 43/18
Data publikacji 27.07.2018 09:49
(pdf 49.75 KB)

Informacja z otwarcia ofert 43/18
Data publikacji 23.07.2018 10:52
(pdf 34.85 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu 43/18
Data publikacji 11.07.2018 14:00
(pdf 190.81 KB)

SIWZ 43/18
Data publikacji 11.07.2018 14:00
(pdf 272.76 KB)

Załącznik nr 1 do SIWZ - projekt umowy wraz z załącznikami
Data publikacji 11.07.2018 14:00
(pdf 132.17 KB)

Metryczka

Data publikacji : 11.07.2018
Data modyfikacji : 11.07.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99642/Informacjaowyborzeoferty4318.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99469/Infzotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99027/Ogloszenieozamowieniunr587371.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99028/SIWZ4318.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/99032/Zalaczniknr1doSIWZprojektumowy.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28705,dok.html


Osoba modyfikująca informację:
Anna Ozga


